
 

 
 

 

 

   
 

Intrekkingsbesluit  

Het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst 
en Veilig Thuis Haaglanden;  
 
gelet op: 

- artikel 21 van de Gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst en 
Veilig Thuis Haaglanden en  

- artikel 24 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;  
 
gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 7 juni 2024;  
 
BESLUIT:  
 
In te trekken het volgende: 
 

1. Instellingsbesluit vaste commissie van advies Veilig Thuis Haaglanden d.d. 17 december 
2017; 

2. Instellingsbesluit vaste commissie van advies Gemeentelijke Gezondheidsdienst 
Haaglanden d.d. 17 december 2017; 

3. Reglement van de vaste commissie van advies Gemeentelijke Gezondheidsdienst 
Haaglanden en de vaste commissie van advies Veilig Thuis Haaglanden d.d. 17 
december 2017; 

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van het algemeen bestuur van de Gemeentelijke 
Gezondheidsdienst  en Veilig Thuis Haaglanden, 
 
 
Den Haag 
d.d. 27 juni 2024 
  
 
 
secretaris,        voorzitter, 

I. du Pon       M. van Bijnen 

 


